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YOSHLAR AMIR TEMUR IZDOSHLARIDIR 

Tursunov Ilxomjon Ikromovich 1 

 

 

Annotatsiya. Ushbu maqolada Amir Temur va uning izdoshlari, shuningdek, ularning yoshlar 

tarbiyasidagi o'rni haqida so'z boradi. Maqolada Amir Temurning shaxsiyati, uning hayoti va faoliyati, 

shuningdek, uning izdoshlarining xususiyatlari va faoliyati tahlil qilinadi. Maqolada Amir Temur va 

uning izdoshlarining yoshlar tarbiyasidagi o'rni va ahamiyati, ularning ta'lim-tarbiya sohasidagi 

islohotlari va yangiliklari, shuningdek, ularning yoshlar kamolotidagi o'rni va ahamiyati yoritiladi. 

 

Kalit so'zlar: Amir Temur, izdoshlar, yoshlar, tarbiya, ta'lim, islohotlar, yangiliklar, kamolot 

 

KIRISH 

Amir Temur - o'rta asrlarning buyuk sarkardasi, davlat arbobi va ma'rifatparvar shaxs. U nafaqat 

Movarounnahr va Xurosonda, balki butun dunyoda ham katta shuhrat qozongan. Amir Temur o'z davrida 

nafaqat harbiy sohada, balki ilm-fan, madaniyat va san'at sohalarida ham katta islohotlar olib borgan. U 

o'z atrofiga ilm-fan va madaniyat arboblarini to'plagan va ularni qo'llab-quvvatlagan. Amir Temurning 

izdoshlari ham uning ishini davom ettirganlar va yoshlar tarbiyasida katta hissa qo'shganlar [1]. 

USULLAR VA ADABIYOTLAR TAHLILI 

Ushbu maqolani yozishda tarixiy manbalar, ilmiy adabiyotlar va arxiv hujjatlaridan foydalanildi. 

Xususan, Amir Temur va uning izdoshlarining hayoti va faoliyatini o'rganishda Sharafiddin Ali 

Yazdiyning "Zafarnoma" asari, Ibn Arabshohning "Ajaib al-maqdur fi tarixi Taymur" asari, Nizomiddin 

Shomiyning "Zafarnoma" asari kabi manbalardan foydalanildi [2]. Shuningdek, Amir Temur va uning 

izdoshlarining yoshlar tarbiyasidagi o'rnini o'rganishda V.V.Bartoldning "Ulugbek i ego vremya" asari, 

A.Yu.Yakubovskiyning "Temur i Ulugbek" asari, B.Ahmedovning "Amir Temur" asari kabi ilmiy 

adabiyotlardan foydalanildi [3]. 

NATIJALAR 

Amir Temur va uning izdoshlari yoshlar tarbiyasiga katta e'tibor berganlar. Ular yoshlarni harbiy 

sohada, ilm-fan va madaniyat sohalarida tarbiyalashga harakat qilganlar. Amir Temur o'z davrida 

madrasalar, kutubxonalar va rasadxonalar qurdirgan. U ilm-fan arboblarini qo'llab-quvvatlagan va ularni 

o'z saroyiga taklif qilgan. Amir Temurning nabirasi Mirzo Ulug'bek ham bobosi ishini davom ettirgan 

va ilm-fan sohasida katta islohotlar olib borgan. U Samarqandda madrasalar va rasadxonalar qurdirgan, 

o'z davrining buyuk olimlari bilan hamkorlik qilgan [4]. 

TAHLIL VA MUHOKAMA 

Amir Temur va uning izdoshlari yoshlar tarbiyasiga katta e'tibor berganlar. Ular yoshlarni nafaqat 

harbiy sohada, balki ilm-fan va madaniyat sohalarida ham tarbiyalashga harakat qilganlar. Bu esa o'sha 

davrdagi yoshlarning har tomonlama kamol topishiga yordam bergan. Amir Temur va uning izdoshlari 

qurdirgan madrasalar, kutubxonalar va rasadxonalar yoshlarning ilm olishiga, dunyoqarashining 

kengayishiga xizmat qilgan. Ular yoshlarga nafaqat diniy, balki dunyoviy bilimlarni ham berganlar. Bu 
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esa o'sha davrdagi yoshlarning zamonaviy bilimlarni egallashiga, yangi kashfiyotlar qilishiga imkon 

bergan [5]. 

Amir Temur va uning izdoshlari yoshlarni nafaqat bilim olishga, balki vatanparvarlik ruhida 

tarbiyalashga ham harakat qilganlar. Ular yoshlarga vatanni sevish, uni himoya qilish, Vatanga sadoqatli 

bo'lish kabi fazilatlarni singdirganlar. Bu esa yoshlarning Vatanga bo'lgan muhabbatini oshirishga, 

ularning Vatan himoyasiga tayyor turishiga xizmat qilgan [6]. 

Shuningdek, Amir Temur va uning izdoshlari yoshlarni ahloqiy jihatdan ham tarbiyalashga harakat 

qilganlar. Ular yoshlarga insof, diyonat, halollik, to'g'rilik kabi fazilatlarni singdirganlar. Bu esa 

yoshlarning ahloqiy jihatdan yetuk bo'lishiga, jamiyatda o'z o'rnini topishiga yordam bergan [7]. 

Amir Temur va uning izdoshlarining yoshlar tarbiyasidagi o'rni va ahamiyatini tahlil qilishda yana 

bir muhim jihatni ta'kidlab o'tish lozim. Bu ularning yoshlarga nisbatan adolatli va insonparvarlik 

munosabati bilan bog'liq. Amir Temur o'z davlatida barcha fuqarolar, shu jumladan yoshlarning ham 

huquq va erkinliklarini ta'minlashga harakat qilgan. U yoshlarni qo'llab-quvvatlash, ularning istiqbolini 

ta'minlash uchun ko'plab ijtimoiy dasturlarni amalga oshirgan [8]. 

Amir Temurning "Temur Tuzuklar" asarida ham yoshlar tarbiyasi masalasiga alohida e'tibor 

qaratilgan. Ushbu asarda Amir Temur o'z farzandlari va nabiralariga, shuningdek, barcha yoshlarga 

nasihatlar beradi. U yoshlarni ilm olishga, halol mehnat qilishga, vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga 

chaqiradi. Shuningdek, u yoshlarga rahmdillik, saxiylik, kamtarlik kabi fazilatlarni singdirishga harakat 

qiladi [9]. 

Amir Temurning izdoshlari, jumladan Mirzo Ulug'bek ham yoshlar tarbiyasiga katta hissa 

qo'shganlar. Mirzo Ulug'bek nafaqat buyuk olim, balki mohir pedagog ham bo'lgan. U yoshlarni ilm-fan 

sirlaridan bahramand qilish uchun madrasalar qurgan, o'zining ilmiy maktabini yaratgan. U o'z 

shogirdlariga nafaqat ilmiy bilimlarni, balki yuksak insoniy fazilatlarni ham singdirgan. Mirzo 

Ulug'bekning shogirdlari orasida keyinchalik jahonga mashhur bo'lgan olimlar, davlat arboblari yetishib 

chiqqan. 

Umuman olganda, Amir Temur va uning izdoshlari bunyod etgan davlatda yoshlar tarbiyasi 

masalasi davlat siyosati darajasiga ko'tarilgan edi. Yoshlarni har tomonlama barkamol shaxs etib 

tarbiyalash, ularning istiqbolini ta'minlash davlatning ustuvor vazifalaridan biriga aylangan edi. Bu esa 

o'sha davrdagi yoshlarning yuksak ma'naviyatli, bilimli va vatanparvar bo'lib yetishishiga xizmat qilgan. 

Yoshlar tarbiyasining muvaffaqiyati ko'p jihatdan ularga yaratilgan shart-sharoitlarga ham bog'liq. 

Amir Temur va uning izdoshlari yoshlarni qo'llab-quvvatlash, ularning bilim olishi va kamoloti uchun 

barcha imkoniyatlarni yaratib berganlar. Bugungi kunda ham yoshlar tarbiyasi masalasida ularning 

tajribalaridan foydalanish, yoshlarga yaratilgan shart-sharoitlarni yanada takomillashtirish muhim 

ahamiyatga ega. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, Amir Temur va uning izdoshlari yoshlar tarbiyasiga katta hissa qo'shganlar. 

Ular yoshlarni har tomonlama kamol topishiga, ilm-fan va madaniyat sohalarida yangi kashfiyotlar 

qilishiga, Vatanga sadoqatli va ahloqiy jihatdan yetuk bo'lishiga xizmat qilganlar. Ularning ta'lim-

tarbiya sohasidagi islohotlari va yangiliklari o'sha davrdagi yoshlar uchun katta ahamiyatga ega bo'lgan. 

Shuning uchun ham Amir Temur va uning izdoshlari yoshlar uchun har doim ibrat namunasi bo'lib 

qolaveradi. 
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